TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

Instituto Serzedello Corrêa

 1

EDITAL-ISC nº 18, de 23 de julho de 2010

Divulgação do Resultado do Processo Seletivo no âmbito do Programa Reconhe-Ser para

participação no CONARH – 36º Congresso Nacional de Gestão de Pessoas

1 Em conformidade com o Edital-ISC nº 14, de 9 de julho de 2010, do Processo Seletivo

no âmbito do Programa Reconhe-Ser para participação no “CONARH – 36º Congresso

Brasileiro de Gestão de Pessoas”, o Instituto Serzedello Corrêa (ISC) torna público o

resultado, em ordem alfabética, dos candidatos inscritos:

(1)   Conforme item 3.2 do Edital-ISC nº 14 de 9 de julho de 2010, uma vez que um dos grupos indicados

não apresentou candidato inscrito, a vaga foi redistribuída para o candidato com maior pontuação

nos demais grupos.

2 Eventuais desistências deverão ser comunicadas pelo servidor selecionado por meio de

mensagem eletrônica para isc_sesed@tcu.gov.br, com cópia para o chefe imediato e

para o dirigente da unidade de lotação ou unidade básica, até o dia 27/07/2010.

3 Os servidores selecionados detentores de Função de Confiança, amparados pelo art. 11

da Portaria-TCU nº 233, de 29 de junho de 2009, deverão registrar no sistema

informatizado do Programa Reconhe-Ser a sua participação no evento até o dia

27/07/2010 acessando Reconhe-Ser > Servidor > Solicitar Incentivo Institucional >

Ofertar pontos > Participação em congressos ou seminários no país > Ofertar Pontos,

cadastrando o evento.

4 Eventuais dúvidas sobre esta seleção poderão ser dirimidas junto ao Serviço de Seleção

e Integração (ISC/Sesel), pelo e-mail isc_sesel@tcu.gov.br ou pelo telefone (61) 3316-

5811.

5 Eventuais dúvidas sobre o processo de inscrição no evento poderão ser dirimidas junto

ao Serviço de Secretaria e de Apoio à Educação Continuada (ISC/Sesed), pelo e-mail

isc_sesed@tcu.gov.br ou pelo telefone (61) 3316-5838.

6 Os casos omissos serão resolvidos pelo Diretor-Geral do ISC.

LUCIANO CARLOS BATISTA

Diretor-Geral

Nome Matrícula Pontuação Lotação

Alipio Dias dos Santos Neto 6605-2 22 ISC

Cleuves Oliveira de Almeida Santos (1) 3432-0 18 ISC

Ronaldo Saldanha Honorato 3529-7 26,5 Secex-PB

mailto:isc_sesed@tcu.gov.br
mailto:isc_sesel@tcu.gov.br
mailto:isc_sesed@tcu.gov.br